

**Niko Holdings ApS**  
Balgårdsvej 36, 8981 Spentrup

CVR-nr. 41 09 90 03

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Magnus Hoffmann Nikolajsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niko Holdings ApS Balgårdsvej 36 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 41 09 90 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Magnus Hoffmann Nikolajsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Marketix ApS, Spentrup Etix ApS, Spentrup
<b>Kapitalinteresse</b>	Balgårde Landhandel ApS, Spentrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kontrollerende andele i andre ikke-finansielle selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.750 kr. mod -4.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.385 kr. mod -71.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.750</b>	<b>-4.561</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-66.738
Indtægt af kapitalinteresse	158.147	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12	-45
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.385</b>	<b>-71.344</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>150.385</b>	<b>-71.344</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	150.385	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>150.385</b>	<b>-71.344</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>177.747</u>	<u>19.600</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.747</u>	<u>19.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>177.747</u></b>	<b><u>19.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>32.970</u>	<u>32.970</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.970</u>	<u>32.970</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>417</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.970</u></b>	<b><u>33.387</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>210.717</u></b>	<b><u>52.987</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.938	-153.323
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.062</b>	<b>-113.323</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	345	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.424	160.424
Anden gæld	886	886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.655	166.310
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>173.655</b>	<b>166.310</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>210.717</b>	<b>52.987</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-153.323	-113.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.385	150.385
	<b>40.000</b>	<b>-2.938</b>	<b>37.062</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
Balgårde Landhandel ApS	Spentrup	49 %

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
